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申請住宅節能家電汰換補助申請表格索取處    108.2.23版 
 

序號 公司名稱 地址 聯絡電話 

1 燦坤實業股份有限公司 臺南市仁德區大同路三段 665 號 06-2891178 

2 
大潤發流通事業股份有限公司-

台南店 
臺南市北區臨安路 2 段 310 號 06-2295999#505 

3 
大潤發流通事業股份有限公司-

佳里店 
臺南市佳里區民安里同安寮 80 之 2 號 06-7233777#501 

4 家福股份有限公司-安平店 臺南市中西區中華西路 2 段 16 號 06-2957588#640 

5 家福股份有限公司-仁德店 臺南市仁德區中山路 711 號 06-2496666#640 

6 家福股份有限公司-中正店 臺南市永康區中山南路 358 號 06-2538481#640 

7 家福股份有限公司-中華店 臺南市永康區中華二路 350 號 B1-1-8 06-2756050#640 

8 家福股份有限公司-新營店 臺南市新營區健康路 251 號 06-6569435#640 

9 特力屋股份有限公司-文賢店 臺南市北區文賢路 720 號 06-3585656#666 

10 特力屋股份有限公司-仁德店 臺南市仁德區仁德村中山路 799 號 06-2492888#666 

11 愛買量販店-台南店 臺南市永康區中正南路 533 號 0800612029 

12 
台灣糖業股份有限公司量販事

業部-仁德店 
臺南市仁德區仁愛里大同路三段 755 號 06-2891888#430 

13 順發電腦股份有限公司-台南店 臺南市中西區青年路 118 號 06-2221996#681 

14 
大潤發流通事業股份有限公司-

台南店 
臺南市北區臨安路 2 段 310 號 06-2295999 

15 
大潤發流通事業股份有限公司-

佳里店 
臺南市佳里區民安里同安寮 80 之 2 號 06-7233777 

16 家福股份有限公司-安平店 臺南市中西區中華西路 2 段 16 號 06-2957588 

17 家福股份有限公司-仁德店 臺南市仁德區中山路 711 號 06-2496666 

18 家福股份有限公司-中正店 臺南市永康區中山南路 358 號 06-2538481 

19 家福股份有限公司-中華店 臺南市永康區中華二路 350 號 B1-1-8 06-2756050 

20 家福股份有限公司-新營店 臺南市新營區健康路 251 號 06-6569435 

21 特力屋股份有限公司-文賢店 臺南市北區文賢路 720 號 06-3585656 

22 特力屋股份有限公司-仁德店 臺南市仁德區仁德村中山路 799 號 06-2492888 

23 愛買量販店-台南店 臺南市永康區中正南路 533 號 0800-612-029 

https://www.google.com/search?q=%E6%84%9B%E8%B2%B7%E9%87%8F%E8%B2%A9%E5%BA%97-%E5%8F%B0%E5%8D%97%E5%BA%97&oq=%E6%84%9B%E8%B2%B7%E9%87%8F%E8%B2%A9%E5%BA%97-%E5%8F%B0%E5%8D%97%E5%BA%97&aqs=chrome..69i57.1044j0j7&sourceid=chrome&ie=UTF-8
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序號 公司名稱 地址 聯絡電話 

24 
台灣糖業股份有限公司量販事

業部-仁德店 
臺南市仁德區仁愛里大同路三段 755 號 

06-2891888 

0800-881588 

25 
大同綜合訊電股份有限公司-台

南東寧門市 
臺南市東區東寧路 431 號 06-2006622 

26 
大同綜合訊電股份有限公司-台

南金華門市 
臺南市南區金華路二段 117 號 06-2630082 

27 
大同綜合訊電股份有限公司-台

南東門門市 
臺南市東區東門路二段 96 號 06-2384391 

28 
大同綜合訊電股份有限公司-台

南大同門市 
臺南市南區大同路二段 102-1 號 06-2152825 

29 
大同綜合訊電股份有限公司-台

南文賢門市 
臺南市北區文賢路 1028 號 06-2594649 

30 
大同綜合訊電股份有限公司-歸

仁中山門市 
臺南市歸仁區中山路二段 138 號 06-2304892 

31 
大同綜合訊電股份有限公司-永

康大灣門市 
臺南市永康區大灣路 848、850 號 06-2054995 

32 
大同綜合訊電股份有限公司-永

康中山南門市 
臺南市永康區中山南路 1018 號 06-2321213 

33 
大同綜合訊電股份有限公司-仁

德中正門市 
臺南市仁德區中正路二段 500 號 06-249-4501 

34 
大同綜合訊電股份有限公司-新

營三民門市 
臺南市新營區三民路 85-2 號 06-6322973 

35 
大同綜合訊電股份有限公司-白

河門市 
臺南市白河區中山路 140 號 06-6852745 

36 
大同綜合訊電股份有限公司-鹽

水門市 
臺南市鹽水區朝琴路 130 號 1 樓 A 棟 06-6522309 

37 
大同綜合訊電股份有限公司-台

南麻豆門市 
臺南市麻豆區興中路 146-1 號 06-5722428 

38 
大同綜合訊電股份有限公司-佳

里中山門市 
臺南市佳里區中山路 351、353 號 06-7222382 

39 
大同綜合訊電股份有限公司-學

甲濟生門市 
臺南市學甲區濟生路 103 號 06-7832043 

40 
大同綜合訊電股份有限公司-玉

井門市 
臺南市玉井區中山路 242、244 號 06-5742634 

41 
大同綜合訊電股份有限公司-台

南安和門市 
臺南市安南區安和路一段 124 號 06-2517568 
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序號 公司名稱 地址 聯絡電話 

42 
大同綜合訊電股份有限公司-新

化門市 
臺南市新化區忠孝路 150 號 06-5985956 

43 
大同綜合訊電股份有限公司-永

康分公司 
臺南市永康區中正南路 502 號 06-2423412 

44 
全國電子-數位家電體驗館-永

華館門市 
臺南市中西區永華路一段 315 號 06-2936175 

45 
全國電子-Digital City-中華東

店 
臺南市東區中華東路二段 236 號 06-2352328 

46 全國電子-東寧門市 臺南市東區東寧路 425 號 06-2091588 

47 全國電子-崇德門市 臺南市東區崇德路 623 號 1 樓 06-2892688 

48 全國電子-金華二門市 臺南市南區金華路一段 189 號 06-2925288 

49 全國電子-金華門市 臺南市南區金華路二段 181 號 06-2656872 

50 全國電子-西門門市 臺南市市北區西門路四段 21,23,25 號 1 樓 06-2521399 

51 全國電子-華平門市 臺南市安平區慶平路 411 號 06-2998896 

52 全國電子-安和門市 臺南市市安南區安和路五段 136.138 號 06-3565667 

53 全國電子-海佃二門市 臺南市安南區海佃路一段 72 號 06-3508511 

54 全國電子-大灣門市 臺南市市永康區大灣路 685 號 06-2734068 

55 全國電子-永康門市 臺南市永康區中山南路 635 號之 1 06-2042208 

56 全國電子-開元門市 臺南市永康區中山南路 67 號 06-3026361 

57 全國電子-中華二門市 臺南市永康區中華路 387 號 06-3025077 

58 全國電子-歸仁門市 臺南市歸仁區中山路三段 21 及 23 號 06-3305960 

59 全國電子-新化門市 臺南市新化區清水里中山路 389 號 06-5908968 

60 全國電子-關廟門市 臺南市關廟區中山路一段 393 號 06-5962818 

61 全國電子-麻豆博愛門市 臺南市麻豆區博愛路 16-3 號 06-5706638 

62 全國電子-佳里門市 臺南市佳里區光復路 152 號 06-7237778 

63 
全國電子-數位家電體驗館-新

營館門市 
臺南市新營區民治路 190 號 06-6569918 

64 全國電子-民治門市 臺南市新營區民治路 70-1 號 06-6568556 

65 全國電子-善化門市 臺南市善化區中山路 228 號 06-5851258 

66 全國電子-新市門市 臺南市新市區仁愛街 74 號 06-5892633 

67 松興電氣行 臺南市新營區太北里太子宮 142-1 號 06-6524834 

68 建興實業行 臺南市新營區新進路 357 號 06-6322315 

69 順郁電器有限公司 臺南市新營區中山路 213 號 06-6323405 

70 升暉電器有限公司 臺南市新營區中正路 57-50 號 06-6328122 

71 豐興電器行 臺南市新營區延平路 105 號 06-6333974 

72 龍成電氣工程行 臺南市新營區中正路 33-7 號 06-6327390 
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73 育弘實業有限公司 臺南市新營區長榮路 2 段 33 號 06-6350068 

74 大興電器行 臺南市鹽水區中正路 65 號 
06-6521331 
06-6531588 

75 玉新電氣行 臺南市白河區康樂路 70 號 
06-6851797 
06-6852201 

76 弘昌電器行 臺南市柳營區篤農里 214 號 06-6231658 

77 陳站長企業社 臺南市下營區大埤里 34-8 號 06-6890789 

78 勝峰電器行 臺南市官田區勝利路 196 號 06-5791260 

79 百鈴電器影視有限公司 臺南市六甲區珊瑚路 57 號 06-6984141 

80 廣音電器行 臺南市佳里區新生路 316 號 06-7222679 

81 聯昌電器行 臺南市佳里區延平路 298 號 06-7225123 

82 政興實業有限公司 臺南市佳里區光復路 248 號 06-7221635 

83 惠生電器行 臺南市佳里區延平路 16 號 06-7226997 

84 大協電器有限公司 臺南市佳里區佳北路 416 號 06-7234293 

85 隆泰鑫實業有限公司 臺南市佳里區延平路 588 號 06-7223452 

86 佳昱電器行 臺南市佳里區仁愛路 186 號 06-7234746 

87 長榮電器行 臺南市佳里區光復路 138 號 06-7225241 

88 大時代量販家電 臺南市佳里區東寧里中山路 376 號 06-7210869 

89 佳弘電氣有限公司 臺南市學甲區濟生路 132 號 06-7832478 

90 新吉利電器行 臺南市學甲區和平路 143 號 
06-7839686 

06-7839687 

91 鴻懋電器有限公司 臺南市學甲區濟生路 218 號 06-7837633 

92 日泰電器行 臺南市學甲區濟生路 244-1 號 06-7830708 

93 佳美電器行 臺南市七股區竹港里 1-6 號 06-7895518 

94 佳聲電機行 臺南市七股區大埕里 74 號 06-7872160 

95 永興電器行 臺南市北門區北門里 296 號 06-7862176 

96 聯合電視音響服務所 臺南市學甲區濟生路 221-5 號 06-7821768 

97 財福電器行 臺南市西港區慶安路 96 號 06-7952008 

98 宏林電器行 臺南市西港區慶安里中山路 243 巷 20 號 06-7958863 

99 坤成電器冷氣行 臺南市西港區慶安里中洲 20-6 號 06-7958253 

100 明和電器行 臺南市將軍區忠興里 1-3 號 06-7942743 

101 信宏冷氣有限公司 臺南市善化區光文里民生路 06-5853122 

102 國富電器行 臺南市山上區南洲里 373 號 06-5784089 

103 志松音響電器 臺南市安定區港口里 251-19 號 
06-5933728 

06-5934729 

104 玉柏企業社 臺南市安定區港口里 393-28 號 06-5935174 

105 北青電器行 臺南市新市區華興街 37-1 號 06-5992659 

106 勝富電器行 臺南市新市區勝利街 33 號 06-5992054 

107 信利空調有限公司 臺南市新市區大社里大社 313 號 06-5990928 
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108 興昌電器行 臺南市新市區中正路 307 號 06-5999371 

109 駿興電器行 臺南市新市區中華路 63 號 06-5989371 

110 源興電器行 臺南市玉井區中華路 64 號 06-5746672 

111 民尚電器行 臺南市永康區中正路 567 號 06-2532321 

112 豪士達實業股份有限公司 臺南市永康區中正南路 801 號 06-2532512 

113 百億空調有限公司 臺南市永康區正強街 110 號 06-2326658 

114 南園冷氣電機企業有限公司 臺南市永康區復華一街 112 號 1 樓 06-3126872 

115 冠曄科技工程有限公司 臺南市永康區永安路 119 號 1 樓 06-2423696 

116 
遠百企業股份有限公司台南分公

司 
臺南市永康區中正南路 533 號 06-2542532 

117 大盟空調冷凍機械有限公司 臺南市永康區中華路 619 巷 52 號 
06-2332586 
06-2320155 

118 金門音響電器行 臺南市永康區大灣路 757 號 06-2715020 

119 弘溢企業行 臺南市永康區成功路 172 巷 55 號 06-2336366 

120 仁富冷凍空調行有限公司 臺南市永康區大橋一街 103 巷 67 弄 30 號 06-2335354 

121 聯新冷氣電機有限公司 臺南市永康區中華路 429 號 06-2320655 

122 富麗電器行 臺南市永康區永明街 152 號 06-2320175 

123 台灣一一冷氣有限公司 臺南市永康區中華路 302 號 06-3136366 

124 東申亮空調有限公司 臺南市永康區永華路 390 號 06-2724218 

125 松吉無線電機行 臺南市歸仁區大智街 45 號 06-2304536 

126 永順電器行 臺南市歸仁區中山路 3 段 54 號 
06-2300568 
06-2300066 

127 和穩成電器行 臺南市歸仁區中山路三段 51 號 06-2303728 

128 侑昌空調工程行 臺南市歸仁區保大路 3 段 401 巷 83-1 號 06-2715553 

129 東旺電器有限公司 臺南市仁德區中正路 2 段 1197 號 
06-2793371 

06-2793372 

130 昇益電器行 臺南市仁德區仁義路 42 號 06-2791488 

131 義福電器有限公司 臺南市仁德區中正路 2 段 315 號 06-2700926 

132 沛群空調設備有限公司 臺南市仁德區太子路 471 號 06-2733871-2 

133 佳興冷氣工程有限公司 臺南市仁德區三甲里 2 號 06-2665458 

134 新菱冷氣股份有限公司 臺南市仁德區仁義里義林路 146-1 號 06-2707299 

135 圓周力冷氣股份有限公司 臺南市關廟區南雄路 1 段 521 巷 2 號 06-5965585 

136 佳大電器行 臺南市東區東門路三段 338 巷 50 弄 38 號 06-2515911 

137 品元電器有限公司 臺南市東區中華東路二段 7 巷 13 弄 5 號 06-2691313 

138 安泰電器行 臺南市東區中華東路二段 133 巷 35 號 06-2606260 

139 上華電器行 臺南市東區崇善八街 25 號 06-3367562 

140 
和泰興業股份有限公司台南分

公司 
臺南市永康區國聖街 81 巷 31 號 06-2533310 

141 正聲電機有限公司 臺南市南區永華路一段 21 號 06-2265128 
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142 政鑫電器行 臺南市南區明興路 1265 號 06-2621246 

143 
東元電機股份有限公司台南修

理廠 
臺南市新平路 2 號 06-2650191 

144 易憬企業有限公司 臺南市南區永華路 15 號 17 號 06-2265128 

145 百世好企業股份有限公司 臺南市南區興隆路 109 號 06-2961088 

146 龍昇企業有限公司 臺南市南區金華路一段 8 巷 47 號 06-2634187 

147 東隆電器有限公司 臺南市中西區中正路 105 號 06-2209526 

148 中南電器有限公司 臺南市中西區永福路二段 195 號 2 樓 06-5933311 

149 大沅企業有限公司 臺南市中西區民權路二段 115 號 06-2251853 

150 勝利電器行 臺南市中西區府前路二段 166 號 06-2237449 

151 
聯輝電業材料行 臺南市中西區北門路一段 123 巷 48 號 1

樓之 2 
06-2221555 

152 兆陽電機廠股份有限公司 臺南市中西區永福路二段 182 號 06-2531177 

153 輯禾電器股份有限公司 臺南市中西區金華路三段 11 號 06-2288990 

154 
聯成長實業股份有限公司 臺南市中西區北門路一段 123 巷 48 號 1

樓之 2 
06-2221555 

155 信福電器有限公司 臺南市北區開元路 200 號 06-2383328 

156 佳岱企業有限公司 臺南市北區公園路 744 之 1 號 06-2515911 

157 鑫源空調有限公司 臺南市北區大和路 248 號 06-2598335 

158 
台灣日立江森自控空調設備販

賣股份有限公司 台南分公司 
臺南市北區中華北路一段 420 號 06-2592141 

159 全省電器有限公司 臺南市北區公園路 219 號 06-2266121 

160 高上大電器有限公司 臺南市北區文賢路 232 號 06-2581711 

161 三菱視訊股份有限公司 臺南市北區西門路三段 193 號 06-3587755 

162 海揚冷凍空調有限公司 臺南市北區正覺街 57 號 06-2518356 

163 廣緯電器有限公司 臺南市北區公園路 585 之 6 號 06-2834962 

164 尚真事業有限公司 臺南市安平區安北路 416 巷 41 號 06-2972888 

165 高健空調有限公司 臺南市安平區建平五街 22 巷 15 弄 12 號 06-2985678 

166 世英電業行 臺南市安南區海佃路二段 491 號 06-2561428 

167 隆豐科技有限公司 臺南市安南區北安路二段 81 號 06-3587788 

168 維陽股份有限公司 臺南市安南區開安路 32 巷 20 號 06-3562728 

169 順益冷氣有限公司 臺南市安南區安中路二段 37 巷 17 號 06-2472079 

170 桓慶實業有限公司 臺南市安南區安通路四段 52 號 06-2460999 

171 巨遠實業有限公司 臺南市安安區海佃路三段 48 巷 1 號 06-5781677 

172 大盟電器行 臺南市仁德區土庫路 210 號 06-2737472 

173 上群空調工程有限公司 臺南市安南區北安路二段 501 號 06-2478445 

174 見益電器行 臺南市安平區安平路 93 號 06-2294294 
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序號 公司名稱 地址 聯絡電話 

175 華菱科技股份有限公司 臺南市新化區那拔里牧場 1 號之 23 06-5911000 

 

 

 

 


